2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ 2020 г. № _____

О внесении изменения в Порядок предоставления сертификата «Земельный капитал в Ленинградской области», утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 23 апреля 2020 года № 234 «О предоставлении меры социальной поддержки в виде земельного капитала в Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Порядок предоставления сертификата «Земельный капитал в Ленинградской области», утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 23 апреля 2020 года № 234 «О предоставлении меры социальной поддержки в виде земельного капитала в Ленинградской области», изменение, исключив абзац шестой пункта 8.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                      А.Дрозденко